
Optimalizace trati  
Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo) 

  Dodatek č. 1 k SOD 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 
zhotovení přípravné dokumentace, projektu stavby 

 a výkon autorského dozoru projektanta  
při realizaci stavby 

 
číslo Smlouvy Objednatele: E618-S-546/2016/Šl., číslo Smlouvy Zhotovitele: 16-059.250  

uzavřené dne 09.03.2016  
ISPROFOND: 521 351 0006 

 
Název zakázky: 

„Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)“ 
 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.07.2013 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
                                             Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ2579334 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

 Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

 Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa: SUDOP PRAHA a.s., Projektové středisko Hradec Králové,  

Hradecká 1151, 500 03 Hradec Králové 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 



Optimalizace trati  
Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo) 

  Dodatek č. 1 k SOD 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je:  

1) Úprava termínů jednotlivých dílčích etap plnění Díla, tj. druhé až páté etapy, bez vlivu na termín 
podání žádosti o stavební povolení pro 2. etapu stavby. Důvodem je složitost stavby, kdy během 
prací na dokumentaci vyvstaly problematické body, jež komplikovaly zpracování některých 
profesních částí dokumentace. Stanovisko Objednatele zaslané pod č.j. 12392/2016-SŽDC-SSZ-
ÚT2-TeV ze dne 22.07.2016 sice sporné body vyřešilo,  práce na dokumentaci mohla pokračovat, 
ale plnění  2. dílčího termínu a termínů navazujících bylo ohroženo. Proto se smluvní strany 
dohodly na prodloužení dílčích termínů 2. až 5. etapy o 2 měsíce, bez jakýchkoliv dalších 
finančních nároků Zhotovitele. V souvislosti s touto skutečností se upravuje příloha č. 5 Smlouvy, 
která je současně přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

2) Doplnění seznamu subdodavatelů. Seznam subdodavatelů je upravený především na základě 
schválené žádosti č.j. 250/240/16 ze dne 25.5.2016  dopisem č.j. 10027/2016-SŽDC-SSZ-ÚT2-
TeV. V souvislosti s touto skutečností se upravuje příloha č. 8 Smlouvy, která je současně 
přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1. 

3) V průběhu provádění činnosti zhotovitele, došlo ke změně ve vedení společnosti SUDOP PRAHA 
a.s. S účinností od 31.03.2016 byla do funkce místopředsedy představenstva zvolena Mgr. Ing. 
Eva Kudynová - Klimtová. Ke dni 24.03 2016 byl odvolán z funkce místopředsedy představenstva 
Ing. Petr Lapáček.  

I. 

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. 

Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo Smlouvy Objednatele E618-S-546/2016/Šl.; číslo 

Smlouvy Zhotovitele 16-059.250, takto:  

 

 
1)    3.   PŘEDMĚT, CENA, HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

- zrušuje se stávající text odst. 3.5 (Smlouvy) a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 
 
3.5   Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 

jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženému v Příloze č. 5  této 
Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1, (dále jen „Harmonogram plnění“) a vykonávat autorský 
dozor po celou dobu realizace stavby.    

 
 
2)    5.    ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

- zrušuje se stávající text odst. 5.13. (Smlouvy) a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 
 

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace Díla 

Příloha č. 2: Obchodní podmínky - OP/P/04/15  

Příloha č. 3: Technické podmínky:  

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) 

b) Všeobecné technické podmínky – VP/P/02/15 

c) Zvláštní technické podmínky 



Optimalizace trati  
Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo) 

  Dodatek č. 1 k SOD 

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 5: Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 9: Související dokumenty 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Smlouvy Objednatele: E618-S-546/2016/Šl., číslo Smlouvy 

Zhotovitele: 16-059.250 nedotčená Dodatkem č. 1 se nemění. 

2.      Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení Dodatku č. 1. 

3.  Nedílnou součástí Dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy):  Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu 

dodatku č. 1 

příloha č. 2 (příloha č. 8 smlouvy): Seznam subdodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu 

dodatku č. 1 

 

 

   V Praze dne 06. 10. 2016                                          V Praze dne 30. 09. 2016 

   Objednatel:             Zhotovitel:  

    
                                                                                                                                         
……………………………                   

XXXXXXXXXXXXXXX 
                                                                                               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

                                                                                              XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

..……….…………………………                  ………..………………………… 

 XXXXXXXXXXXXXXXX           XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                                     XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                                   XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 


